РФ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО  РАЙОНА       ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.11.2017 г.                                        п. Велеса                                                  №26

О соблюдении требований  законодательства
в градостроительной деятельности

         В соответствии с ст. 31-33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Приказом Министерства экологического развития Российской Федерации от 03.06.2011 № 267 и предписания №31 Министерства Тверской области по обеспечению контрольных функций об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности, Совет депутатов Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:

1. Принять меры по координатному описанию местоположения границ территориальных зон, устанавливаемых на карте градостроительного зонирования  в составе правил землепользования и застройки Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области, утвержденных решением  Совета депутатов  Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 13.04.2012 № 5.
2. Принять меры по вопросу постановки на государственный кадастровый учет границ населенных пунктов Западнодвинского сельского поселения.
3. Администрации Западнодвинского сельского поселения предусмотреть в бюджете на 2018 год проведение мероприятий, указанных в п.п.1.2 настоящего решения.
4. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его подписания и подлежит    официальному обнародованию и размещению  на официальном сайте администрации  Западнодвинского района  в разделе «Открытые данные  поселений».
5. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава поселения:                                                                          А.И. Базаров